
Uchwała Nr LI/1055/2021 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 

Rzeszowa. 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 21 ust. 1 Statutu Miasta Rzeszowa, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr LXVI/1557/2018 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 16 października  

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Rzeszowa (z późn. zm) 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W związku z wyborem na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa odwołuje się 

Radnego Pana Tomasza Kamińskiego ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miasta Rzeszowa. 

 

§ 2 

 

Skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Rzeszowa uzupełnia się  

o Radną/Radnego: 

1. Danutę Solarz, 

2. Grażynę Szaramę, 

3. Danutę Szyszkę. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący 

     Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

  Andrzej Dec  
 


